2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 октября  2013 г.                                                                      № 1653
г. Калининград

Об утверждении списков стипендиатов

главы городского округа «Город Калининград»

и городского Совета депутатов Калининграда

− одаренных и социально активных студентов

и курсантов учреждений высшего и среднего

профессионального образования

на 2013 − 2014 учебный год
В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда от 18.09.2013 № 277 «Об утверждении Положения               «О конкурсном отборе претендентов на назначение стипендий главы городского округа «Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для одаренных и социально активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего профессионального образования» и решением заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на назначение стипендий главы городского округа «Город Калининград» и городского Совета депутатов Калининграда для одаренных и социально активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего профессионального образования на 2013 − 2014 учебный год от 03.10.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить списки стипендиатов главы городского округа «Город Калининград» и городского Совета депутатовКалининграда − одаренных и социально активных студентов и курсантов учреждений высшего и среднего профессионального  образования   на   2013 – 2014  учебный  год                  (приложения № 1- № 17).

2. Управлению организации документооборота администрации   городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить    опубликование настоящего постановления  в газете «Гражданин» и на официальном  сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации, председателя комитета по социальной политике администрации городского округа «Город Калининград» Т.О. Орлову.

И.о. главы городского округа                                                               С.Б. Мухомор